ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 006/2022, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
reforma da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme
Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de
Licitação -  CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: NORTOS
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.177.852/0001-06, com proposta
apresentada no valor Global de R$ 54.054,91 (Cinquenta e quatro mil cinquenta e
quatro reais e noventa e um centavos).

São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA, em 24 de Junho de 2022.

arciso Raimunck^Morèíra Duarte
Presidente -  CPL

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.